246,00 492,00 

7.  Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai 2 vnt. 5.417,00 10.834,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 217.856,00 

PVM 21 % suma, Eur 45.749,76 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 263.605,76 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (žodžiais): 263.605,76 EUR (du šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši 

šimtai penki eurai ir 76 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 45.749,76 EUR. 

Kartu su pasiūlymu pateikiame užpildytą lenteles:  TS Lentelės Nr. 1. 

Pastaba: Nustatomi fiksuota kaina. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos paslaugų teikėjo